EVM User's Guide: LM5185EVM-SIO
LM5185-Q1 单隔离输出评估模块
说明
LM5185-Q1 控制器使用外部功率 MOSFET，并且具有
可调环路补偿和电流限制。借助所有这些功能，设计会
更加灵活，而且可针对功率调节、变压器设计和 BOM
优化以及整体性能和解决方案成本进行优化。此外，还
支持其他用户编程性，包括带迟滞的输入 UVLO、软启

硬件设计文件 www.ti.com.cn
16 LM5185-Q1 单隔离输出评估模块 ZHCUB98 – AUGUST 2023
Submit Document Feedback
English Document: SNVU869
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
4.3 物料清单 (BOM)
表 4-1 列出了 LM5185EVM-SIO 的物料清单 (BOM)。
表 4-1. 物料清单
位号 数量 描述 器件型号 制造商
C1 1 电容，陶瓷，1000pF，2000V，+/-10%，X7R，1206_190 202R18W102KV4E Johanson
Technology
C2 1 电容，陶瓷，0.1uF，100V，+/-10%，X7R，1206 GRM319R72A104KA01D MuRata
C3、C8、
C15、C19
4 电容，陶瓷，0.1uF，100V，+/-10%，X7R，0603 GRM188R72A104KA35D MuRata
C4、C5、
C6、C7
4 电容，陶瓷，4.7µF，100V，+/-10%，X7S，1210 C3225X7S2A475K200AB TDK
C9 1 铝电解电容，47µF，20%，80V，10.3mm x 10.3mm x
10.5mm，SMT
865081757008 Wurth Electronics
C11、C12 2 0603 150pF 100V ±5% 容差 C0G/NP0 SMT 多层陶瓷电容
器
06031A151JAT2A KYOCERA AVX
C14 1 电容，陶瓷，4.7μF，16V，±10%，X7R，0603 GRM188Z71C475KE21D MuRata
C16 1 电容，铝，100µF，25V，+/-20%，0.34Ω，AEC-Q200 2
级，SMD
EEE-FK1E101XP 松下 (Panasonic)
C17，C18 2 CAP、CERM、22uF、25V、+/-10%、X7R、1210 GRM32ER71E226KE15L MuRata
C20 1 电容，陶瓷，100pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，0603 GRM1885C1H101JA01D MuRata
C21 1 电容，陶瓷，1000pF，100V，+/-5%，C0G/NP0，AEC-
Q200 1 级，0603
GCM1885C2A102JA16D MuRata
C22 1 电容，陶瓷，47pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，AEC-Q200
0 级，0603
CGA3E2NP01H470J080AA TDK
C24 1 电容，陶瓷，0.1uF，16V，+/-5%，X7R，0603 C0603C104J4RACTU Kemet
C25 1 电容，陶瓷，0.022uF，25V，+/-10%，X7R，0603 C0603C223K3RACTU Kemet
D1 1 二极管，齐纳，28V，5W，SMB SMBJ5362B-TP Micro Commercial
Components
D2 1 二极管，肖特基，100V，5A，PowerDI5 SDT5H100LP5-7 Diodes Inc.
D3 1 二极管 100V 1A 表面贴装 SOD-123H ACDBMT1100-HF Comchip
Technology
D4 1 二极管，齐纳，18V，1W，AEC-Q101，SMA SMAZ18-13-F Diodes Inc.
L1 1 电感，屏蔽，复合，22µH，3.4A，0.1Ω，SMD XAL5050-223MEB 线艺 (Coilcraft)
Q1 1 N 沟道 100V 8.4A (Ta)，31A (Tc) 3.6W (Ta)，49W (Tc) 表
面贴装 5-DFN (5x6) (8-SOFL)
NVMFS021N10MCLT1G Onsemi
R1、R3 2 电阻，0，5%，0.25W，AEC-Q200 0 级，1206 ERJ-8GEY0R00V Panasonic
R2 1 电阻，3.01，1%，0.125W，0805 RC0805FR-073R01L Yageo America
R4、R7 2 电阻，100，1%，0.25W，AEC-Q200 0 级，1206 ERJ-8ENF1000V Panasonic
R5 1 电阻，10.0Ω，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0710RL Yageo
R6 1 电阻，200k，1%，0.1W，0603 RC0603FR-07200KL Yageo
R8 1 电阻，0，5%，0.125W，AEC-Q200 0 级，0805 ERJ-6GEY0R00V Panasonic
R9 1 电阻，3.24k，1%，0.25W，AEC-Q200 0 级，1206 ERJ-8ENF3241V Panasonic
R10 1 电阻，165k，1%，0.1W，AEC-Q200 0 级，0603 CRCW0603165KFKEA Vishay-Dale
R11 1 电阻，1.0k，5%，0.1W，0603 RC0603JR-071KL Yageo
R12 1 电阻，0，5%，0.1W，0603 RC0603JR-070RL Yageo
R13 1 电阻，100，1%，0.1W，0603 RC0603FR-07100RL Yageo
R14 1 电阻，0.02，1%，1W，0612 PRL1632-R020-F-T1 Susumu Co Ltd
R16 1 电阻，16.9k，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0716K9L Yageo
R17 1 电阻，12.1kΩ，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0712K1L Yageo
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUB98 – AUGUST 2023
Submit Document Feedback
LM5185-Q1 单隔离输出评估模块 17
English Document: SNVU869
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
表 4-1. 物料清单 (continued)
位号 数量 描述 器件型号 制造商
R18 1 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0710KL Yageo
T1 1 反激式变压器，12µH，4.1A Isat，1：1 匝数比，EFD15
10PIN SMD
ZD2250-AE Coilcraft
U1 1 具有低 IQ 和低 EMI、采用 HTSSOP14 封装的汽车类